*

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 00020.20240719/0001-62

Aos cinco dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após a revisão detalhada e

constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, JAM1L ALMEIDA

PINTO, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Secretaria de Seguranca Publica,

HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica nQ SSP-131-001/2024, para que produza seus efeitos
legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n2  14.133/2021,
observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 32, que exige a transparência por
meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as

diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma documentação completa e

adequada, garantindo a aderência aos princípios de eficiência e economicidade conforme

as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

t.A? II:.:
2'.40.746'O001 00. PROVIA I'l SQL IS  I)ESL!SVOI,VIMI'\'i() INflUS 1 m\ T -

0 N1 1-. R(1 0  I..1D\

Und. 1 1 .

1

PINTURA VIARIA
MECANICA E MANUAL -
SINALIZAÇÃO
HORIZONTAL DE VIAS,
CONSISTINDO DE
PINTURA
(DEMARCAÇÃO VIÁRIA)
A FRIO, DE SETAS,
SÍMBOLOS E DIZERES,

LINHAS (FAIXAS).
NÚMEROS, COM TINTA
RETRO REFLETIVA À
BASE DE RESINA
ACRÍLICA, COM MICRO
ESFERA DE VIDRO
DROP-ON, ABNT, DE
ACORDO COM O MAPA
DO MUNICIR

PRÕPRA 2420.0 MT-2 32,67 30,50 73810.00

Total— R$ 73.810,00

Homologado para PROVIA PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA inscrita no

CNPJÍMF N 27.403.74610001-00, pelo melhor valor de R$ 73.810,00 (setenta e três mil, oito&entos e dez reais),

em 05/08/2024.

JAFiIL\LMEIDA PINTO
ORYNADÈ)(A) DE DESPESAS